
Zarządzenie nr 66/2011
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie: dokonania pomiaru i zużycia mediów w Domu Studenckim „Męskim”

Na podstawie § 118 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję w następującym  składzie:

1. Andrzej Paluch - przewodniczący  komisji
2. Adam Dyner - członek komisji
3. Jacek Majewski - członek komisji
4. Andrzej Klepko - członek komisji
5. Marcin Zajdziński - członek komisji

§ 2

Zadaniem Komisji jest  dokonanie pomiaru i analizy zużycia mediów w Domu Studenckim 
„Męskim” w okresie przed i po zainstalowaniu urządzeń oszczędnościowych w czasie trwania 
testów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      KANCLERZ
Akademii Wychowania Fizycznego

   mgr Tomasz Dawid Iwańczuk


